194044, г. Санкт-Петербург,  Смолячкова д. 6, лит А, пом. 1-Н, ИНН/КПП 7802824990/780201001, ОГРН 1137847183198,
ОКПО 54341312,  mailto:1@гаражное.рф https://гаражное.рф/
Дробилка пневматическая молотковая ДПМ
Преимущества:
▶ Высокая производительность за счет особенностей конструкции
▶ Не требует дополнительных механизмов для загрузки и выгрузки
▶ Возможность измельчения зерна для различных видов и групп животных
▶ Простой монтаж и эксплуатация, ремонтопригодность в условиях производства

► Комплектация: матрица и комплект роликов (вальцов);
► Возможность доукомплектования пультом управления.
Технические характеристики КМРМ
Марка пресс-
гранулятора
Внутренний диаметр
матрицы, мм Габаритные
размеры, мм
Масса,
кг
Мощность,
кВт
Производ-сть,
т/час
Цена, руб.
KMPM-250 250 1800х750х2200 720 22+1,1+0,75 0,5-1,0 905000
KMPM-320 320 1800х1550х2000 1500 37+2,2+0,75 1,0-3 1 544 000
KMPM-350 350 2200×1950×2050 2200 30×2+2,2+0,75 3-7 2 244 000
KMPM-400 400 2300×2200×2150 3000 45×2+4+1,5 4-10 2 838 000
KMPM-450 450 2400×2300×2150 3500 55×2+4+1,5 7-15 3 850 000
Технические характеристики SZ (SZLH)
Марка пресс-
гранулятора Габаритные размеры, мм Масса, кг Мощность, кВт Производител
ьность, т/час Цена, руб.